
PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2017-01-27 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2017-05-31 Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos bendruomenės inicijuotos  

vietos plėtros projektinių pasiūlymų atrankos kriterijų ir vertinimo aprašo tvirtinimo. 

2. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimui administruoti 

reikalingų procedūrų tvarkos aprašo tvirtinimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2017-06-28 Nr. 3 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertintojų tvirtinimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2017-07-03 Nr. 4 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, pritarimo vertinimui. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2017-07-19 Nr. 5 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertinimo ataskaitai. 

2. Dėl siūlomų finansuoti projektinių pasiūlymų tvirtinimo ir jų sąrašo sudarymo. 



3. Dėl siūlomų nefinansuoti projektinių pasiūlymų tvirtinimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2018-01-16 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2018-08-20 Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo steigti miestų vietos veiklos grupių tinklą. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2018-09-03 Nr. 3 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertintojų tvirtinimo. 

2. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, pritarimo vertinimui. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2018-09-13 Nr. 4 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertinimo ataskaitai. 

2. Dėl siūlomų finansuoti projektinių pasiūlymų tvirtinimo ir jų sąrašo sudarymo. 

 

 

 

 



PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2019-02-05 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2019-02-26 Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prienų miesto VVG valdybos pirmininko rinkimai. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2019-06-14 Nr. 3 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2019-09-27 Nr. 4 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertintojų tvirtinimo. 

2. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, pritarimo vertinimui. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2019-10-23 Nr. 5 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertinimo ataskaitai. 

2. Dėl vietos plėtros projektų sąrašo tvirtinimo. 

 



PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2020-02-19 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2020-07-07 Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2020-07-20 Nr. 3 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertintojų tvirtinimo. 

2. Dėl projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, pritarimo vertinimui. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2020-07-30 Nr. 4 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo projektinių pasiūlymų, pateiktų Prienų miesto VVG, vertinimo ataskaitai. 

2. Dėl vietos plėtros projektų sąrašo tvirtinimo. 

3. Dėl pasikeitusio projekto pareiškėjo. 

 

 

PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2021-03-05 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 



PRIENŲ MIESTO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMAS 

2022-02-22 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo šaukimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


